Comision Forestal del
Estado de Michoacan
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COMITE DE ETICA DE LA COMISION FORESTAL DEL ESTADO

Esquivel

NOMBRE CARGO TELEFONO Ext CORREO ELECTRONICO
M. C. Kat&a Ivlonne Lemus Presidenta (443) 317-49-94| 501 katia.lemus.r@cofom.michoacan.gob.mx
amirez
M.I. Esteban Hernandez Secretario .
Medina Ejecutivo (443) 317-49-94| 507 |esteban.hernandez.m@cofom.michoacan.gob.mx
Lic. Dora Angélica . ol . :
Cabezas Chavez Vocal Titular (443) 312-39-06| 105 angelica.cabezas.c@cofom.michoacan.gob.mx
Ing. Lissette Valdés Mora Vocal Titular | (443) 317-49-94| 506 lissette.valdes.m@cofom.michoacan.gob.mx
Biol. Ulises Espinosa Rojas Vocal Titular (443) 317-20-31| 405 ulises.espinoza.r@cofom.michoacan.gob.mx
Ing. Cindy EStefany Pérez Vocal Titular (443) 313-27-55| 306 cindy.perez.c@cofom.michoacan.gob.mx
Calderén
M.C. Edgar Contreras . ol :
Hernandez Vocal Titular (443) 317-49-94| 506 edgar.contreras.h@cofom.michoacan.gob.mx
M.C. Roberto garlos Reyes Vocal Suplente | (443) 317-49-94| 506 roberto.reyes.m@cofom.michoacan.gob.mx
Madrigal
Bidl. José Ignacio Soto Vocal Suplente | (443) 317-20-32| 403 ignacio.soto.e@cofom.michoacan.gob.mx
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